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خبر ادامه از صفحه اول

شکست  بعد  از   ۱۵ مسابقه 
پادشاه کشی  ماتاوز

شکست پرسپولیس مقابل الوحده، دوران طولانی  �
شکســت ناپذیری آنها در جام هــای مختلف را تمام 
کرد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، رکورد شکســت ناپذیری 
تاریخ لیگ برتر ایران، در اختیار پرسپولیس برانکو در 
لیگ پانزدهم اســت؛ البته آنها این رکورد را با ســایپا 
شریک هستند. پرسپولیســی ها پیش از لیگ برتر هم 
دو رکــورد شکســت ناپذیری در ســال های ۵۲ و ۷۸ 
داشــتند؛ موضوعی که نشان می دهد با روند طولانی 
نباختــن غریبه نیســتند. این فصل امــا گل محمدی 
توانســت مقطعی طولانی در همه جام ها، تیمش را 
شکســت ناپذیر نگه دارد؛ روندی کــه در بازی مقابل 
الوحــده بــا گل ماتاوز به پایان رســید. پرســپولیس 
آخرین بــار با آلومینیــوم در اراک شکســت را تجربه 
کرده بود؛ در آن مســابقه، سرخ پوشــان ۲ بر یک به 
حریفشان باختند و شرایط سختی هم داشتند. پس از 
آن پرســپولیس روی دور افتاد و ۱۵ بازی در جام های 
مختلف نباخت. علاوه بر نباختن،  آنها در بیشــتر این 
بازی ها با برد زمین مسابقه را ترک کردند. پرسپولیس 
در ۱۰ بازی لیگ برتر، صاحب هشــت برد شد و تا قبل 
از سفر به لیگ قهرمانان در صدر جدول قرار داشت. 
در جام حذفی، مس نوین را شکســت داد و هر چهار 
مســابقه ابتدایی لیگ قهرمانان را هم با برد پشــت 
سر گذاشت. پرسپولیســی ها در بازی برگشت مقابل 
الوحده نیز شبیه یک تیم بازنده نبودند، اما اشتباهات 
دفاعی شان در دقایق ابتدایی، سرانجام کار دست  آنها 
داد و باعث شد اولین شکست آسیایی را تجربه کنند. 
پرسپولیس در بازی رفت با الریان و گوا نیز گل اول را 
خورد و توانست به بازی برگردد؛ اتفاقی که در مسابقه 
اخیــر نیفتاد و با وجــود حملات زیاد سرخ پوشــان، 
الوحده توانســت امتیــازات کامل بازی را به دســت 
بیاورد. گل محمدی برای قطعی کردن صدرنشــینی و 
صعود در بازی آخر، باید قبل از هر چیز تمرکز دقایق 

ابتدایی را به خط دفاعی تیمش برگرداند.

فولاد اولین حذف شده  ایرانی
فولاد در دیدار برگشت مقابل السد قطر متحمل  �

شکست شد. در دومین دیدار دور برگشت رقابت های 
لیگ قهرمانان آسیا، تیم فولاد به مصاف السد رفت 
که ایــن بازی با برتری یک بر صفــر نماینده قطر به 
اتمام رســید. شــاگردان جواد نکونام در حالی پا به 
میدان گذاشــتند که تا پیش از این دیدار با پنج امتیاز 
در رده سوم گروه قرار داشتند و برای افزایش شانس 
صعود خود، چاره ای جز کسب پیروزی مقابل السد 
نداشــتند، اما متحمل شکست شدند. در دیگر دیدار 
این گروه، تیم النصر عربستان مقابل الوحدات اردن 
۲ بر یک شکســت خورد. به این ترتیب، الســد با ۱۰ 
اامتیاز، النصر با هشــت امتیاز و فــولاد با پنج امتیاز 
در رتبه های اول تا ســوم جدول گروه D قرار دارند. 
فولاد بــا توجه به این نتایج حذف شــد. این تیم در 
بــازی مقابل النصر به این تیم باخته اســت و حتی 
در صــورت پیروزی در بازی آخر و شکســت النصر، 

شانسی برای دوم شدن ندارد.

برنامه

چهارشنبه ۸ اردیبهشت
پاری سن ژرمن – منچسترسیتی ۲۳:۳۰

تاج زاده، ظریف و گاندوسازهای 
آینده

آیا مصطفی تاج زاده از حدود اختیارات رئیس جمهور 
به عنوان رئیس دســتگاه اجرائی کشور بی اطلاع است؟ 
آیا او ســاختار قدرت در نظام جمهوری اســلامی ایران 
را نمی شناســد کــه چنین تغییــرات شــگرفی را وعده 
می دهد؟ تغییراتی که از منظر گســتردگی و شــاذ بودن 
به مراتب از وعده های انتخاباتی رؤســای جمهور پیشین 
بیشــتر و بزرگ تر اســت. آیا واقعا «اصلاحات ساختاری، 
رویکردی و رفتاری» مدنظر ایشــان با حضور یک شخص 
در جایگاه ریاســت جمهوری قابل تحقق است؟ اگر نهاد 
ریاست جمهوری چنین توانایی داشته است، چرا در دوره  
رؤســای جمهور پیشــین، در ایجاد تحــولات و تغییراتی 
به مراتب ناچیزتر از آنچه ایشــان وعــده داده اند، توفیق 
نداشــته است؟ آیا با حضور یک شــخصیت فوق العاده 
در رأس نهــاد اجرائی کشــور می تــوان چنین تحولات 
ناباورانــه ای را بــدون اســباب و ملزومــات دیگــر رقم 
زد؟ چطــور می توان باور داشــت که شــخصیتی چون 
ســید مصطفی تاج زاده نسبت به مســائل خطیری چون 
«عادی ســازی روابط با آمریکا»، «اصلاح قانون اساسی»، 
«مســئله نهادهــای موازی» و مــواردی از این دســت، 
این چنین ســاده انگارانه برخورد کند! بــه باور این جانب، 
اعلام کاندیداتوری ایشــان – منصرف از تأیید صلاحیت یا 
عدم احراز صلاحیت توسط شورای نگهبان – را نباید به 
اعلام حضور یک شــخصیت سیاسی در انتخابات تقلیل 
داد. بی شک با سوابقی که از ایشان می دانیم، او به مراتب 
بهتر از نگارنده از ســاخت قدرت در کشــور مطلع است، 
بیــش از امثال بنده از موانع جــدی چنین تحولاتی آگاه 
اســت و بیش از هرکســی می داند که چنین وعده هایی 
– امروزه روز – قابل تحقق و دســتیابی نیستند. پس رفتار 
سیاسی او را باید از منظر و دیدگاه دیگری تفسیر کرد. به 
نظر نگارنده دو تفسیر از رفتار سیاسی ایشان به نمایندگی 
از یک طیف خاص در درون جریان سیاسی اصلاح طلبی 
قابل استنباط است. نخســت اینکه این طیف سیاسی با 
اعلام حضور مصطفــی تاج زاده، در صــدد اعتراض به 
ســاختار کنونی اصلاحات و افق گشایی است. ساختاری 
که در حال حاضــر ظرفیت راهبردی خود را در اجتماع – 
به دلایل مختلف که منصرف از بحث اســت – از دست 
داده و دیگــر نمی تواند در بســیج اراده و افکار عمومی، 
همچون گذشــته مؤثر باشــد. به بیان دیگر، ناکارآمدی 
ســاختِ کنونی «جریان سیاسی اصلاح طلب» به حدی 
اســت که حتی برای اقناع پیروان جبهــه اصلاحات نیز 
کارایی ندارد، چه رسد به عموم مردم که الزاما دلبستگی 
یا وابستگی عاطفی با جریان های سیاسی ندارند. اگر این 
تفسیر را صحیح بدانیم، نتیجه چنین «کُنشی» یا به ظهور 
نسل جدیدی از اصلاح طلبان از دل پاره پاره شدن ساختار 
ناکارآمد احزاب سیاســی اصلاح طلب منجر خواهد شد 
یا به فروپاشی و تضعیف تمام و کمال این جریان سیاسی 
منتهی می شود و نســل جدیدی که در نتیجه این کنش 
متولد شــود، راهکار تحقق مطالبات خود را احتمالا در 
قالب اپوزیســیون تعقیب خواهد کرد. حتی این احتمال 
جدی وجود دارد که با توجه به عدم تعریف مانیفســتِ 
آلترناتیــو بــرای جایگزینی و ارتقای ســاختار سیاســی 
اصلاح طلبــی، نتیجه چنین حرکتــی به تضعیف هرچه 
بیشــتر جبهه اصلاحات در حوزه اثرگــذاری ملی منجر 
شــود. گزینه دیگر را می توان در قالب تاکتیک های حزبی 
تعریف کرد. خلاف عقل نخواهد بود اگر این گونه تفســیر 
شــود که بزرگان و عقلای این طیف با ارائه چنین لیست 
مشــروحی از مطالبات حداکثری، در صدد افزایش سطح 
توقعــات عمومی و تحقق حداقل نیمــی از مطالبات با 
توجه به افزایش ســقف مطالبات هســتند و با نمایاندن 
وعده های حداقلی دیگر کاندیداها، آنها را نیز ناگزیر کنند 
بــه این مطالبات برای رأی آوردن، ولو با تعدیل و تخفیف 
در شــعارهای انتخاباتی خود، بپردازنــد و در نتیجه گام 
بزرگی برای اصلاحات ســاختاری، رویکردی و رفتاری در 
کشور برداشته شــود. به دیگر ســخن با افزایش سطح 
توقعات عمومی از رئیس جمهور، دولت آینده را در مسیر 
محقق کردن این خواسته ها هدایت کنند. اگر آقای تاج زاده 
تأیید صلاحیت شود، افق گشایی بزرگی به وجود می آید و 
راه را برای ورود دیگر شخصیت های منتقد هموار می کند 
ولو اینکه ایشــان در انتخابات شکست خورده و نتیجه ای 
حاصــل نکنند، اگر هم رد صلاحیت شــوند، مطالبات را 
افزایش داده اند و در قیاس با این کاندیدا، دیگر کاندیداها 
نیز ناگزیر به ارائه وعده های ســنگین تر خواهند بود. اگر 
چنین تفســیری را از کنش سیاســی ایشــان بپذیریم نیز 
به نظر می رســد خطرات بســیار جدی در فرایند رابطه 
ملت-دولت موجب خواهد شــد. اگر مصطفی تاج زاده 
تأیید صلاحیت شــود و در انتخابــات توفیق نیابد نه تنها 
جایگاه پیشــین خود را در جامعه سیاسی تقویت نکرده، 
بلکه دیگر نمی تواند اثرگذاری ســابق خــود را به عنوان 
یــک فعال سیاســی در حوزه عمومی داشــته باشــد و 
ناامیدی که در اثر شکســت او در طیف همســو با ایشان 
به  وجود می آید، امکان خــروج از اصلاح طلبی و تمایل 
به اپوزیسیون را بیشتر می کند. از سوی دیگر اگر تاج زاده 
در انتخابات پیروز هم بشــود، امکان تحقق این وعده ها 
را نخواهــد داشــت و بازهم بر ناامیــدی عمومی دامن 
خواهد زد. چنین وعده هایی، تغییرات ناگهانی مالایطاقی 
است که نه تنها جامعه هنوز آمادگی آن را ندارد بلکه با 
حداکثری شدن مطالبات، رفتار بی مهابا و توأم با خشونت 
جریان های رادیکال مقابل را نیز تشــدید می کند. کسانی 
که «گاندو» و «پایان بازی» می ساختند، با افزایش سطح 
توقعــات عمومی، دیگر برای تخریب شــخصیتی چون 
ظریف به انتشــار فایل صوتی محرمانه او اکتفا نمی کنند 
. افزایش ناگهانی مطالبات عمومی، مسیر اصلاح طلبی 
را از حوزه اصلاحات خــارج خواهد کرد. همان گونه که 
پروژه عبور از خاتمی به جریان اصلاحات آسیب وارد کرد. 
اصلاح طلبی و رفرم، یک پروسه گام به گام، آرام و متناسب 
با مطالبات عمومی در اجتماع است و تغییرات گسترده 

فوری فقط با مفهوم «انقلاب» قابل تبیین است.

مشکل یاسمن فرمانی رنگ «لِگ» بود یا حجاب؟

بسکتبال سه نفره زنان ایران در 2 ایستگاه پایانى

فــارغ از رقابت هــای لیــگ قهرمانان آســیا و 
داستان «پســر آبی»، فوتبال ایران در هفته ای که 
گذشــت با یک خبر غیر منتظره دیگــر هم روبه رو 
شد. خبر از این حکایت می کرد که از بازی یاسمن 
فرمانــی، بازیکــن تیم زنــان فوتبال شــارلروا، در 
لیگ بلژیک ممانعت شــده اســت. آن طور که در 
رســانه های ایرانی این خبر بازتاب داشت، دلیلش 
را داشــتن حجاب از سوی این بازیکن عنوان کرده 
بودنــد. خبر ممانعــت از حضور یاســمن در این 
دیدار، آن هم به دلیل داشــتن حجاب، در صورتی 
تبدیــل به یکــی از پربازدیدترین اخبار شــد که او 
پیش از این بارها با حجاب بــرای تیم فوتبال زنان 
شــارلروا به میدان رفته بود و کســی به حجابش 
گیر نداده بود؛ ولی در دیدار برابر «وایت استار» این 
بازیکن نتوانســت به میدان برود. بعد از ممانعت 
از حضــور یاســمن فرمانی در این دیدار، باشــگاه 
بلژیکی شــارلروا که رئیســش ایرانی و فرد بسیار 
پرنفوذی در فوتبال بلژیک اســت، نســبت به این 
تصمیم اعتراض کرد و از «تبعیض» صورت گرفته 
شــکایت کرد. خبرش در بلژیک هم پربازدید شد 
و ایــن موضوع کــه داور به دلیل داشــتن حجاب 
مانع از حضــور این بازیکــن زن ایرانی در ترکیب 
شده، ســروصدای زیادی به پا کرد. یاسمن، همسر 
علی قلــی زاده، ملی پوش ایرانی باشــگاه فوتبال 
مردان شــارلروا، هم در یکی، دو روز بعد از انتشار 
آن خبر واکنش چندانی به این موضوع نداشــت 
و اجــازه داد تــا پیگیری های مدیریت باشــگاه در 
این زمینه به انجام برســد؛ اما حالا به تازگی یکی 
از ســایت های بلژیکی به ایــن موضوع پرداخته و 
زوایای بیشتری از دلیل بازی نکردن یاسمن فرمانی 
را روشن کرده اســت. سایت «ست سور ست» که 
یکی از معروف ترین ســایت های بلژیکی اســت، 
به ســراغ پی یر ایو اندریک، مدیر ورزشی شارلروا 
رفته و ابتدا اصل داستان را از زبان او روایت کرده 
است. مدیر ورزشی شارلروا در این زمینه می گوید: 
«داور مســابقه، جانا فان لائر، اجازه نداد تا یاسمن 
بازی کند. او اعتقاد داشــت که یاسمن نمی تواند 
بــا پیراهن آســتین بلند و لِگ وارد زمین شــود. ما 
هم به ایــن موضوع اعتراض کردیم و از دپارتمان 
داوری فوتبال بلژیک خواســتیم تحقیقات لازم در 
این زمینــه را انجام دهد». او در ادامه اشــاره ای 
هم به موضع باشــگاه کرد و گفت: «وضعیتی که 
یاسمن دارد، جایی مشخص برایش در قانون دیده 
شــده است. نمی شــود در چنین مواردی تبعیض 
قائل شــد؛ حالا چه این تبعیض به دلیل نا آگاهی 

از قانون باشــد، چــه حاصل یک ســوءتفاهم. ما 
بی صبرانه منتظر واکنش فدراسیون فوتبال بلژیک 
در این زمینه هســتیم». بعد از صحبت های اولیه 
مدیر ورزشــی شــارلروا اما نوبت به پی یر کورنز، 
مدیر روابط عمومی باشــگاه شــارلروا رســید تا با 
جزئیات بیشــتری درباره مشکلی که برای یاسمن 
فرمانــی به وجود آمده، صحبت کند. او در این باره 
گفت: «مشــکلی که در این میــان، داور روی آن 
دست گذاشــته بود، مربوط به لباس هایی بود که 
یاسمن زیر لباس ورزشی اش پوشیده بود: استرچ 
و لِگی که او پوشــیده بــود. داســتان از این قرار 
است که بازیکن باید لباسی زیر لباس ورزشی اش 
بپوشد که هم رنگ لباس اصلی تیم باشد. یاسمن 
لگ مشکی رنگ پوشــیده بود؛ در حالی که شورت 
ورزشی تیم شــارلروا سفید رنگ است. خب وقتی 
چنین موضوعی مطرح می شــود، دیگر نمی شود 
مباحثی مثل تبعیض و این نوع مســائل را مطرح 
کــرد. ایــن قانونی اســت کــه از طریــق فیفا به 
فدارســیون فوتبال بلژیک دیکته شــده است. اگر 

از ایــن زاویه به موضوع نگاه شــود، داوران کار 
غیرقانونی ای انجام نداده اند».

از قرار معلوم پیش از شــروع 
ایــن  بــازی  داور  مســابقه، 

موضــوع را برای یاســمن 
فنــی  کادر  و  فرمانــی 
می دهد  توضیح  شارلروا 
می خواهــد  آنهــا  از  و 

ایــن مشــکل را حــل کنند. 
مشکلی که فقط با پوشــیدن یک لِگ سفید رنگ، 
حل وفصل می شــده اســت. با این حال و با توجه 
به توضیحات داور، یاســمن فرصت بازی کردن را 
به دســت نمی آورد و در ترکیــب اصلی که هیچ، 
حتی اسمش در فهرســت بازیکنان برای دیدار با 

وایت استار هم قرار نمی گیرد.
این ســایت بلژیکی در ادامه اشــاره ای هم به 
بند قانونی فیفا در این زمینه می کند و می نویســد 
«قانــون در این زمینــه توضیح مشــخصی دارد 
و می گویــد یــک بازیکــن نمی توانــد تیمــش را 
همراهــی کند اگــر: یکی از اعضــای تیم اصلی، 

تیم ذخیــره یا تیم زیر ۲۳ ســال، رنگ لباســی 
کــه زیر لباس ورزشــی اش می پوشــد، با رنگ 

پیراهن یا شــورت ورزشی تیم مغایرت داشته 
باشــد». در این زمینــه، تینا تیتــکا، یکی از 

داوران ســطح بــالا هم نظــرش را اعلام 
کرده و در پاســخ بــه این ســؤال که آیا 

پیش تر هم با چنین مشــکلی مواجه شــده اید یا 
خیــر، می گوید: «تا دل تان بخواهد! راســتش اگر 
من هم بــودم تصمیم مشــابهی می گرفتم و به 
بازیکــن اجازه بازی کردن نمــی دادم. بازیکن باید 
از قانون مطلع باشــد. اگر من هم بودم، از بازیکن 
می خواستم لگ یا لباسی را که زیر پیراهن اصلی 
پوشــیده و هم رنــگ با لباس اصلی تیم نیســت، 

در بیاورد». او در ادامه از تصمیمی که جانا 
یاســمن فرمانی  فان لائر درباره 

گرفته هــم دفــاع می کند و 
«ببینید شــرایط  می گویــد: 
مشــابه بــا زمانی اســت 
که یک بازیکــن فراموش 
می کند کفشــش را برای 
ایــن  بیــاورد.  مســابقه 
دیگــر مســئولیتش بــر 

عهــده داور 

مسابقه نیست و خود بازیکن مسئول اتفاقی است 
که رخ داده است».

اما دراین بین اتفاق دیگری هم رخ داده است. 
در واقع بخشــی که سؤال زیادی را در ذهن باقی 
می گذارد، این است که چرا در مواجهه با یاسمن 
فرمانی به شــیوه ای متفاوت عمل شده است. او 
پیش تــر، چه زمانی که تیمــش لباس صورتی به 
تن داشته و چه زمانی که با لباس سفید به میدان 
رفته، همین لگ مشــکی را پوشــیده و از سوی 
داوران مشکلی برای بازی کردن نداشته است. 
پس چه شــده که یک باره حــرف قانون به 
میان آمده است و مانع از بازی او در دیدار 
برابر وایت اســتار شده اند؟ پی یر ایو، مدیر 
ورزشی شــارلروا، در پاسخ به این تناقض 
می گوید: «این طور نیســت که برای اولین 
بار باشــد که بــه لباس یاســمن گیر داده 
باشــند. ما پیش تر هم با ناظران مسابقه 
چنین اختلاف نظری را داشته ایم؛ ولی با 
صحبت کردن این موضوع را حل وفصل 
کرده ایم و کســی مانع از بازی کردن او 
موضوعی  ایــن  بود».  نشــده 
اســت که خود یاسمن 
هم به آن اشــاره و 
به نوعــی تأییدش 
«قبــل  می کنــد: 
 ،۸ در  ایــن  از 
۹ مســابقه هــم 
داورانــی بودند که 
نمی دادند؛  بازی  اجازه 
اما با آنها صحبت می کردم و می گفتند 
اشــکالی ندارد. چون یک نفــر بودم، قبول 
می کردند. در بــازی داور تصمیــم می گیرد 
و شــما هیــچ گاه نمی توانی چیــزی را که به 
نفع تیم اســت، بــه داور تحمیل کنی. مربی و 
باشگاه هم تا الان از من خیلی حمایت کرده  و 
می کنند؛ اما داور تصمیم گیرنده نهایی است».

حالا با توجه به اتفاقاتی که رخ داده، به نظر 
می رســد در فوتبال بلژیک نه حجاب یاسمن 
فرمانی بلکه رنگ لباســی کــه او به تن کرده، 
مسئله ســاز شــده که این موضوع اگر واقعا 
همان چیزی باشــد که مسئولان فدراسیون و 
دپارتمان داوری بلژیک به آن اشاره کرده اند، 
می تواند به ســادگی حل وفصل شــود. شاید 
او فقــط نیاز دارد رنــگ لگ هایی را که برای 

مسابقه رسمی به تن می کند، تغییر دهد.

ســومین مرحلــه اردوی آماده ســازی تیم ملی 
بسکتبال ســه نفره بانوان برای حضور در رقابت های 
انتخابــی المپیک توکیو در حالــی از هفته آینده آغاز 
می شــود که کادر فنی تقریبا ترکیب این تیم را نهایی 
کــرده اســت. دلارام وکیلی، کیمیــا یزدیان طهرانی، 
معصومه اســماعیل زاده، یاســمن محمدی، شادی 
عبدالوند و نگین رســولی پور شــش بازیکنی هستند 
که به تمرینات دعوت شــدند تا در  نهایت چهار نفر 
از آنها برای شــرکت در مســابقات گزینشی معرفی 
شوند. آســمان خراش های ایرانی برای اینکه شانس 
خود را برای کســب ســهمیه المپیک ۲۰۲۰ امتحان 
کننــد، فرصــت دارند تــا در دو رویــداد انتخابی به 
میــدان بروند. طبق قوانین هشــت تیم جواز صعود 
بــه بازی های المپیک را می گیرند که تا به این لحظه 
تنها تکلیف ســهمیه چهار تیم مشخص شده است. 
تیم هایی کــه رده های اول تا چهارم رنکینگ جهانی 
را بــه خود اختصــاص داده اند. ســهمیه چهار تیم 
باقی مانــده اما در رقابت های اتریش و مجارســتان 
مشــخص می شود که نماینده کشــورمان هم در آن 

شرکت خواهد کرد.
نیکا بیک لیک لی، ســرمربی تیم ملی بســکتبال 
سه نفره زنان، درخصوص اوضاع و احوال این تیم به 
«شــرق» می گوید: «با آغاز سال جدید ما در مجموع 
هفت مرحله اردوی تمرینی برای تیم در نظر گرفتیم 
کــه تا بــه الان دو مرحلــه از تمرینات را پشت ســر 
گذاشتیم. ۱۰ بازیکن به اردوها دعوت شدند که از بین 
آنها شــش نفر را برای اردوی ســوم انتخاب کردیم. 
با توجه به اینکه باید طبق زمان بندی اســامی را به 
فدراســیون جهانی اعلام می کردیم، چــاره ای نبود 
که بلافاصله نفرات را معرفــی کنیم. در حال حاضر 
اســامی چهار نفر را به عنــوان بازیکنان اصلی اعلام 
کرده ایــم و دو نفر هم به عنوان بازیکن ذخیره داریم. 
البتــه این امــکان برایمــان وجود دارد کــه تا زمان 
مســابقات انتخابی اگر خدای نکرده مشــکلی برای 
تیم به وجود آمد، کسی آسیب دید یا افت بازی پیدا 
کــرد، بازیکن ذخیره را تغییر دهیم». اولین مســابقه 
انتخابی در اتریش اســت که پنجم خرداد ماه برگزار 
 B می شــود و شــاگردان نیکا بیک لیک لی در گروه
باید به مصــاف تیم های ژاپن، اوکراین، ترکمنســتان 
و اســترالیا بروند؛ تیم های صاحب نامی که به مراتب 
از تجربه و ســابقه بیشتری نســبت به نماینده ایران 
برخــوردار هســتند. از این مســابقات ســه تیم اول 
سهمیه المپیک را به دست می آوردند. او در  این باره 
توضیح می دهــد: «همان طورکه از نام هم گروه های 
ما پیداســت، باید بگویم کار سختی داریم. همه این 
تیم ها مدعی هســتند. مــا تجربه بازی با اســترالیا، 
ترکمنســتان و ژاپن را داریم که تنها یک بار توانستیم 

ترکمنســتان را شکســت بدهیم. اســترالیا و ژاپن از 
قدرت های اول آســیا هستند. اوکراین تیمی است که 
در اروپا حرف های زیادی برای گفتن دارد. با توجه به 
این موارد نمی توانیم پیش بینی خاصی از رقابت های 
اتریش داشته باشــیم. از هر گروه دو تیم به مرحله 
بعد صعود می کند و در آخر هم سهمیه به سه تیم 
اول داده می شود. بااین حال ما به دنبال این هستیم تا 

از تمام ظرفیتی که داریم استفاده کنیم».
دومیــن فرصت تیــم ملی بســکتبال ســه نفره 
بانــوان برای کســب ســهمیه شــرکت در انتخابی 
مجارستان اســت که بلافاصله بعد از اتریش برگزار 
می شــود. طوری که تیم ملی ایــران از اتریش راهی 
مجارستان می شود. بسکتبالیست های زن کشورمان 
در صورتی که نتوانند در مسابقه اول سهمیه المپیک 
را بگیرند، در مجارستان کار بسیار دشوارتری پیش رو 
خواهند داشــت؛ چرا که اینجا شــرط المپیکی شدن 
فقط تصاحب جایگاه نخســت رقابت هاســت. بیک 
لیک لی ادامه می دهد: «فدراسیون جهانی بسکتبال 
مسابقات مجارســتان را برای تیم هایی که تابه حال 
تجربــه حضور در المپیک را نداشــته اند، مهیا کرده 
اســت. خوشــبختانه ایران هم جزء این تیم هاســت 
و این شــانس را دارد کــه اگر در اتریش نتوانســت 
به ســهمیه برسد، باز هم شانســش را امتحان کند. 
واقعا نمی دانیم چه پیــش می آید اما اگر در اتریش 
تیم هایــی که از ما قوی تر هســتند، ســهمیه بگیرند 
کار برایمــان آســان تر می شــوند و باید بــا تیم های 
ضعیف تری رویارو شــویم. به هر حال همه تلاشمان 
را انجام می دهیم، ان شــاءاالله که سربلند شویم. اگر 
شــرایط برایمان مهیا بود و مشکلات مالی نداشتیم 
و می توانســتیم در تورنمنت های مختلف شــرکت 
کنیم، قطعا شرایط بهتری داشتیم. ضمن اینکه نباید 
فراموش کنیم بســکتبال زنان ایران تــازه در ابتدای 
راه است و چند سال بیشــتر از حضور رسمی آن در 
میادین بین المللی نمی گذرد. متأســفانه از شــانس 
بد ما در ایــن دوره از بازی های المپیک، کرونا آن قدر 
اوضاع را برایمان ســخت کرد که حتی نتوانســتیم 
تورنمنت تدارکاتی داشته باشیم. تعطیلی مسابقات 
باعث شــده تا امتیازمــان را در رنکینــگ جهانی از 
دســت بدهیم. مــا باید تلاش کنیم تــا هر چه زودتر 
رقابت های داخلی را برگــزار کنیم و مهم  تر از همه 
آنکه در لیگ هــای خارجی حضور پیــدا کنیم تا در 
رده بندی جهانی صاحب امتیاز شــویم؛ چرا که ما به 
دلیل مســئله حجاب شرایط این را نداریم که میزبان 
بازی های بین المللی باشــیم. بنابراین باید شرایط را 
برای حضورمان در مســابقات خارج از کشــور مهیا 

کنیم».
تیم ملی بســکتبال سه نفره زنان چهار سال پیش 

زمانی کــه وارد عرصه رقابت های بین المللی شــد، 
جایگاه چهاردهم دنیا را از آن خود کرد؛ اما مدتی بعد 
با حضــور در تورنمنت های دیگر، این جایگاه را ارتقا 
داد و ششــم شــد. همین اتفاق و صعود غیرمنتظره 
باعث شد این زنان زودتر از آنکه فکرش را بکنند، در 
مســیر المپیک قرار بگیرند؛ آن هم در اولین دوره ای 
که کمیته بین المللی المپیک بســکتبال ســه نفره را 
به جمع رشــته های بزرگ ترین رویداد ورزشــی دنیا 
اضافــه کرده اســت. از مجموع هشــت دوره ای که 
ورزش زنان ایران در بازی های المپیک شرکت کرده، 
به جز یک دوره، تمام ســهمیه هایی که المپین ها به 

دســت آورده اند، در بخش رقابت هــای «انفرادی» 
بوده است. المپیک ۱۹۷۶ مونترال تنها دوره ای است 
که ایران توانست سهمیه بخش تیمی این بازی ها را 
به دســت آورد. تیم ملی شمشیربازی اسلحه فلوره 
نماینده کشورمان در این بازی ها بود؛ تیمی که فاتح 
بازی های آســیایی ۱۹۷۴ تهران شده بود و مسئولان 
ســازمان تربیت بدنی وقت را مجاب کرد تا آنها را به 
المپیک اعزام کنند. اگر تیم ملی بســکتبال سه نفره 
زنان سهمیه المپیک توکیو را به دست آورد، بی شک 
یکی از مهم ترین اتفاقــات در ورزش زنان ایران رقم 

خورده است.

پروانه اشتغال به کار نظام مهندسی به شماره ۲۱۸۱۰ 
- ۳۰۰ - ۱۰ - ۰  متعلق به اینجانب سهیل شیرازی راد  
به شماره شناسنامه ۸۳۸ و کد ملی ۰۰۷۰۷۶۲۴۸۱ 
و شماره عضویت ۳۵۰۰۱ - ۰ - ۳ -  ۱۰ جهت کار در 
استان تهران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.
۲/۸

برگ سبز خودرو  ساینا  رنگ سفید روغنی مدل ۱۴۰۰ به 
 شماره پلاک ایران ۴۰ _ ۷۸۴ س ۹۴ 

و شماره موتور M15/9185104 و شماره شاسی 
NAS831100M5711866 به نام

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل سند و فاکتور فروش خودرو سواری لیفان ۶۲۰ مدل 
۱۳۹۱ به شماره انتظامی ایران ۷۷ _ ۸۶۱ ص ۱۶ و شماره 
شاسی NAKNF4214BB105523 و شماره موتور 
Y00912174 به رنگ سفید روغنی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.
سند کمپانی و کارت خودرو  سمند ال ایکس رنگ سفید روغنی 

مدل ۱۳۸۸ به شماره پلاک ایران ۳۳ _ ۹۷۷ ه ۶۱ و شماره موتور 
 NAAC91CC29F181588 ۱۲۴۸۷۲۴۰۲۳۴ و شماره شاسی

مفقود گردیده   به نام 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو  سمند  ال ایکس رنگ سفید روغنی 
مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۹۹ _ ۸۹۲ ط ۸۶ و شماره موتور 

 NAAC91CC3BF864986 ۱۲۴۹۰۰۷۷۰۷۵ و شماره شاسی
به نام  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ سبز ، سند کمپانی، کارت و پلاک موتور سیکلت  آپاچی 
 ۱۸۰ سفید مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ۸۲۲۴۹ ایران ۳۲۲ 

و شماره موتور موتور 0E6AA2023907 و شماره شاسی 
 180B8900311 به نام  مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  پژو  405TU5-SLX رنگ سفید مدل 
۱۴۰۰ به شماره پلاک ایران ۶۱ _ ۴۶۳ ن ۳۸ و شماره موتور 

 MK651343 139 و شماره شاسیB0210000 

 به نام  مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  سایپا  131EX رنگ سفید روغنی مدل 
۱۳۹۲ به شماره پلاک ایران ۷۷ _ ۳۲۷ ی ۳۶  و شماره موتور 
۴۹۱۶۹۲۱ و شماره شاسی NAS411100D1275493 به 

نام  مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.

 پروانه اشتغال به کار نظام مهندسی به شماره
 ۲۱۸۱۰ - ۳۰۰ - ۱۰ - ۰  متعلق به اینجانب 

به شماره شناسنامه ۸۳۸ و کد ملی ۰۰۷۰۷۶۲۴۸۱ و شماره 
عضویت ۳۵۰۰۱ - ۰ - ۳ -  ۱۰ جهت کار در استان تهران 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


